RULMAN

KOYO-258778
21 0 10 ad 0 295,00 TRY HARİÇ 2.950,00 TRY

KOYO 24780R 720 KONİK
RULMAN

KOYO-24780R
720 0 3 ad 0 500,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

SKF LGMT 3 1 GRES YAĞI SKF-LGMT31 0 5 ad 0 250,00 TRY HARİÇ 1.250,00 TRY
TOPLA
M 0 596 11.370,13 TRY 125110.541 TRY

YALNIZ:YÜZ YIRMI BEŞ BIN YÜZ ON TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 125.110,54 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.